Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2003  

Wójta Gminy Odrzywół z dnia 15 września  2003 roku

GMINNY PROGRAM NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

L.P.
RODZAJ PRZEDSIĘWZIĘCIA
OPIS PRZEDSIĘWZIECIA
ROK REALIZACJI
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA
ŚRODKI OGÓŁEM
ŚRODKI WŁASNE
ŚRODKI DO POZYSKANIA

1.
REGIONALNA SPARTAKIADA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Pierwsza spartakiada została zrealizowana w sierpniu 2003 r. Uczestniczyło w niej 56 osób niepełnosprawnych z powiatu przysuskiego i  Łodzi. Spartakiady organizowane byłyby corocznie w pierwszą sobotę sierpnia.
corocznie
Urząd Gminy 

w Odrzywole, Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Odrzywole
4.000,00
2.000,00
2.000,00

2.
URUCHOMIENIE PUNKTU REHABILITACJI MŁODZIEŻY  W HALI SPORTOWEJ W ODRZYWOLE
Rehabilitacja przeprowadzana byłaby w salce rehabilitacyjnej przez nauczycieli wychowania fizycznego PSP i Gimnazjum Publicznego w Odrzywole. Koszt pracy i ubezpiecznia pokryłby Urząd Gminy ze środków przeznaczonych na sport. Koszt zakupu urządzeń przy wsparciu finansowych PFRON
2004
Urząd Gminy 

w Odrzywole, Gimnazjum Publiczne

w Odrzywole
22.000,00
12.000,00
12.000,00

3.
LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W ODRZYWOLE
Wykonanie ciągu komunikacyjnego z boiska sportowego do sal na parterze i piętrze, przystosowanie WC Zakup platformy, wykonanie podjazdów, wymiana drzwi
2004
Urząd Gminy
-
-
-

4.
LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W BIBLIOTECE PUBLICZNEJ W ODRZYWOLE
Budowa podjazdów, przystosowanie WC dla niepełnosprawnych, zakup platformy do transportu wózków , wymiana drzwi wejściowych
2004
Urząd Gminy
-
-
-

5.
PRZYGOTOWANIE MIEJSCA PRACY DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
a) wyposażenie miejsca pracy na gminnym składowisku odpadów – zakup kompaktora do ubijania odpadów.

b) Wyposażenie miejsca pracy pracownika techniczo-administracyjn w Urzędzie Gminy w Odrzywole – zakup komputera, programu oraz kserokopiarki
a) 2003

b)   2004
Urząd Gminy
a) 60.000

b)   40.000
-

-
-

-

Sporządził:                                                                                                                                        Zatwierdził;

                 Gminny Pełnomocnik ds Osób Niepełnosprawnych                                                                            ..........................................................

                 mgr Lucyna Zając

